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Beslutsförslag Tf. kommundirektör Anna-Kaisa Kauppinen    
 
 Kommunstyrelsen beslutar anteckna tf. kommundirektörens 

aktualitetsöversikt för kännedom.  
 
Beslut Kommunstyrelsen beslutade enhälligt enligt förslaget. 
 
 
Redogörelse Tf. kommundirektören ger kommunstyrelsen för kännedom en översikt av 

följande aktuella ärenden och ärenden under beredning: 
 

- Lägesrapport om utvecklingsprojektet inom de gemensamma 
tjänsterna 
 

- Omorganisering av Esbonejdens Nyföretagarcentral rf:s 
(FöretagsEsbo) verksamhet  
 

Kyrkslätt är medlem i föreningen och betalar årligen medlemsavgift till 
föreningen. FöretagsEsbo har producerat företagsrådgivningstjänster för 
företag i Kyrkslätt.  

 
 Föreningens verksamhet upphör i sin nuvarande form 31.12.2023 och 

företagsrådgivningen omorganiseras fr.o.m. ingången av år 2024. 
Föreningens verksamhet fortsätter, men dess personalresurser, 
administrativa kostnader och kommunernas medlemsavgifter skärs ner. 
Föreningen sköter i fortsättningen sakkunnigmedlemsnätet och 
medlemskapen samt relationerna till det nationella 
nyföretagscentralnätverket. Uppgiftsbeskrivningarna för den egentliga 
företagsrådgivningen och förvaltningens stödfunktioner avförs från 
föreningen och öppnas i Esbo stads egen organisation. Målet med 
verksamhetsändringen är att trygga högklassig företagsverksamhet för nya 
företag på området, stödande av existerande företag och samtidigt bygga 
en ekonomiskt hållbar verksamhetsmiljö för rådgivningen. 
 
Företagsrådgivning kan också i fortsättningen produceras tillsammans med 
Esbo över kommungränserna, om Esbo och de övriga kommunerna 
avtalar om det tillsammans. Man inleder förhandlingar med Esbo stad om 
ordnandet och finansieringen av företagsrådgivning. Samtidigt utreds och 
bedöms också alternativa sätt att ordna företagsrådgivningstjänster i 
Kyrkslätt. 
 
- Förnyande av Kyrkslätt FBK rf.– Kirkkonummen VPK ry:s lokaler  
Föreningen har hört sig för om möjligheten att kommunen skulle gå i 
borgen för lånet som behövs för att förnya brandstationen. Man har 
diskuterat situationen med föreningen. 

 
- Lägesrapport om MBT-planen 
Intressegrupperna har gett sitt utlåtande om MBT-planen, och den slutliga 
MBT-planen bereds. Staten håller på att ordna en diskussion om 
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genomförandet av närtågstrafikens depåer med kommunerna i 
Helsingforsregionen och HRT.  
 
- HRT:s grundavtal och preliminära ekonomi- och verksamhetsplan 

 
HRT:s styrelse har bett ett utlåtande av HRT:s ägarkommuner om förslaget 
till HRT:s nya grundavtal och kommunernas utlåtande om ekonomi- och 
verksamhetsplanen senast 31.8.2023. Kommunens utlåtande bereds till 
samhällstekniska nämnden och kommunstyrelsen i augusti.  

 
 
   


